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WHY? 

AF HVERJU? 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

 

Á jörðinni segja þeir: 

„Lagt til hliðar af veikindum.“ 

Á himnum segja þeir: 

„Kallað til hliðar vegna kyrrðar.“ 
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Af hverju þjáist ég af þessum veikindum? Þetta er 

spurningin sem við spyrjum svo oft þegar veikindi koma, eða 

þegar slys verður, eða vandræði koma. 

1. Guð segir: „stöðvaðu og vitið að ég er Guð.“ Sálmar 46:10 

Í athöfnum okkar uppteknu lífs gefum við Guði sjaldan 

tækifæri til að tala við okkur. Líf okkar verður svo „fullt“ 

að það er enginn staður fyrir Guð. Á klukkutíma einmanaleika 

og vanda talaði Guð við Jakob. Hann vaknaði og sagði: 

„Drottinn er hér! Hann er á þessum stað og ég vissi það ekki. 

“ 1. Mósebók 28:16. Á tímum neyðar og þjáninga er Guð 

viðstaddur til að tala við okkur. 

2. Veikindi geta verið agi Guðs gagnvart okkur „Sæll er 

maðurinn sem Guð leiðréttir. Ekki harma það þegar hann 

ávítir þig “ Job 5:17. „Og þetta litla og tímabundna vandamál 

sem við lendum í mun færa okkur gífurlega og eilífa dýrð, 

miklu meiri en vandræðin.“ 2. Korintubréf 4:17. Svo okkur 

er sagt að „Lítum á okkur sem gæfu þegar alls kyns 

prófraunir verða á vegi okkar (eða 

vandræði).“ Jakobsbréfið 1: 2. „Jafnvel í þjáningum mínum 

huggaðist ég vegna þess að loforð þitt gaf mér 

líf.“ Sálmar 119: 50. „Ég fyllist vandræðum og kvíða, en 

boðorð þín gleðja mig.“ Sálmar 119: 143. 

3. Veikindi veita tækifæri til að 

sjá kraft Guðs starfa. Þegar lærisveinar Jesú spurðu um 

blindu manns: „Meistari, hver synd valdi því að hann fæðist 

blindur? Var það synd hans eða foreldra hans? “ Jesús 

svaraði: „Blinda hans hefur ekkert að gera með syndir sínar 

eða syndir foreldra sinna. Hann er blindur svo að máttur 

Guðs sést vinna í honum. “ Jóhannes 9: 2-3. Þannig að þessi 

veikindi eða reynsla gefur tækifæri til að sjá hvernig Guð 

svarar bæn. Öll loforð Guðs eru sönn. Við getum komið til 
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Guðs í bæn. Hann er hjálpari okkar og vinur. Hann heyrir 

grát okkar og getur veitt okkur hjálp sína. Allt sem hann 

biður um er að við trúum . „Allt er mögulegt fyrir þann sem 

hefur trú.“ Markús 9:23. 

Hver er þá vilji Guðs fyrir mér í þessum veikindum? 

1. Gakktu úr skugga um rétt samband við Guð . Játaðu og 

fjarlægðu alla synd. 

„En ef við játum syndir okkar fyrir Guði, mun hann standa 

við loforð sín og gera það sem rétt er: Hann mun fyrirgefa 

okkur syndir okkar og hreinsa okkur frá allri misgjörð 

okkar.“ 1. Jóhannesarbréf 1: 9. 

Finndu frið við Guð þegar þú veist að syndir þínar eru 

fyrirgefnar. „Nú, þegar okkur hefur verið komið í lag við Guð 

vegna trúar, höfum við frið við Guð vegna Drottins vors Jesú 

Krists.“ Rom. 5: 1. Hafðu hugarró . „Friður er það sem ég 

læt eftir þig; það er minn friður sem ég gef þér. Ég gef það 

ekki eins og heimurinn gerir. Ekki vera áhyggjufullur og í 

uppnámi; ekki vera hrædd." Jóhannes 14:27. 

2. Þú getur beðið til Guðs á neyðarstundu þinni . Hann segir: 

„Kallaðu til mín þegar vandræði koma; Ég mun frelsa þig og 

þú munt lofa mig. “ Sálmar 50:15. „Við skulum þá treysta og 

nálgast hásæti Guðs, þar sem náð er. Þar munum við hljóta 

miskunn og finna náð til að hjálpa okkur akkúrat þegar við 

þurfum á henni að halda. “ Hebreabréfið 4:16. 

3. Þú getur treyst á loforð G od sem aldrei bregðast. Hann 

hefur sagt: „Ég mun aldrei yfirgefa þig; Ég mun aldrei 

yfirgefa þig. “ Hebreabréfið 13: 5. „Óttast ekki - ég mun 

bjarga þér. Ég hef kallað þig með nafni - þú ert minn. Þegar 

þú ferð um djúp vötn, mun ég vera með þér. vandræði þín 

munu ekki yfirbuga þig. Erfiðar prófraunir sem koma munu 
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ekki skaða þig. “ Jesaja 43: 1-2. „Góði maðurinn lendir í 

miklum vandræðum, en Drottinn bjargar honum frá þeim 

öllum.“ Sálmar 34:19. „Gefið ykkur Drottni; treystu á hann 

og hann mun hjálpa þér. “ Sálmar 37: 5. „Þú, Drottinn, veitir 

fullkominn frið þeim sem halda tilgangi sínum föstum og 

treysta þér.“ Jesaja 26: 3. 

4. Ekki örvænta „Sauðir mínir hlusta á rödd mína; Ég þekki 

þá og þeir fylgja mér. Og þeir munu aldrei deyja. Enginn 

getur hrifsað þá frá mér. “ Jóhannes 10: 27-29. „Drottinn 

er hirðir minn; Ég hef allt sem ég þarf. Jafnvel þó að ég fari 

í gegnum dýpsta myrkrið, mun ég ekki óttast, Drottinn, 

því að þú ert með mér “ ( Sálmar 23: 1-4 ) 

  

Get ég beðið Guð að lækna mig? 

Biblían hvetur okkur til að biðja um lækningu. „Mikill 

mannfjöldi kom til hans og hafði með sér halta, blinda, 

fatlaða, mállausa og marga aðra sjúka, sem þeir settu fyrir 

fætur Jesú. og hann læknaði þá. “ Matteus 15:30. „Hann 

fyrirgefur allar syndir mínar og læknar alla mína 

sjúkdóma.“ Sálmar 103: 3. 

Starf Jesú sýndi vilja Guðs til að lækna. „Jesús fór hringinn 

og heimsótti alla bæina og þorpin. Hann kenndi í 
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samkunduhúsunum, boðaði fagnaðarerindið um ríkið og 

læknaði fólk með hvers kyns sjúkdóma og veikindi. 

“ Matteus 9:35. Lestu Matteus 4: 23-24; Matteus 8: 16-

17; 11: 5; Lúkas 10: 9. 

Þjáningar og dauði Krists veittu mannkyninu lækningu. „En 

vegna synda okkar var hann sár, laminn vegna hins illa sem 

við gerðum. Okkur er læknað með refsingunni sem 

hann hlaut og heilum með höggunum sem hann fékk. 

“ Jesaja 53: 5. „Jesús rak burt andana með orði og læknaði 

alla sem voru veikir. Hann gerði þetta til að rætast það sem 

Jesaja spámaður hafði sagt: „Sjálfur tók hann veikindi 

okkar og flutti sjúkdóma okkar.“ Matteus 8: 16-17. Upprisa 

hans þýðir að hann er lifandi frelsari, fær um að halda áfram 

lækningarmálum. „Jesús Kristur er hinn sami í gær, í dag og 

að eilífu.“ Hebreabréfið 13: 8. „Jesús Kristur bjargar 

þér.“ Postulasagan 9:34 ; Postulasagan 3:16; Postulasagan 

5:16. 

  

„Allt er mögulegt fyrir þann sem hefur trú“. 

  

 Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 
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vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :  
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HJARTA mannsins 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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